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Sökande Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf
Tillståndets 
mottagare

Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf  (0215329-7)
Ansökan Tillståndshavaren har ansökt förändring till penninginsamlingstillståndets 

RA/2022/1661 insamlingsändamål. Enligt ansökan ska förnyande av lägerområdenas
byggnader läggas till tillståndet. Ytterligare ska formulering av insamlingsändamålet 
ändras så att dess innehållet förblir detsamma. Ansökan har kommit in: 
Polisstyrelsen, 13.03.2025.

Användningsändamålet i sin helhet är: 

De insamlade medlen används för föreningens verksamhet i utlandet och i hemlandet
i enlighet med verksamhetsplanen och budgeten för varje år.

I UTLANDET drivs föreningens verksamhet i samråd med lutherska kyrkor (Kenya, 
Estland, Etiopien, Främre Asien) och med kristna organisationer (Bible Translation 
and Literacy i Kenya, SAT-7 (sänder kristna TV-program från Cypern till 
Mellanöstern), Eurorelief och Diaspora Pathways (hjälper flyktingar som anländer till 
Grekland). De insamlade medlen används för löner för våra utsända anställda, till 
församlingsarbete, utbildning, arbete bland barn- och unga samt diakonal och 
humanitär biståndshjälp.

I HEMLANDET används de insamlande medlen för barn- och ungdomsverksamhet, 
vildmarks-äventyr, familjeläger, musik-, informations-, prediko- och 
gudstjänstverksamhet. De insamlade medlen används för löner för våra anställda i 
verksamheten samt kostnader som beror direkt på ordnandet av verksamheten. 
Medlen kan användas för underhåll och förnyelse av föreningens 
verksamhetsutrymmen till den del de föranleds av den ovannämnda uteslutande 
allmännyttiga verksamheten.

Beslut Beviljat
Grund Polisstyrelsen förändrar tillståndet enligt ansökan. Annars bör tillståndshavaren följa 

det som tidigare har förordnas.
Tillämpade 
rättsbestämmelser

Lagen om penninginsamlingar (863/2019)
Inrikesministeriets förordning om penninginsamlingar (68/2020)

Sökande av ändring Den som är missnöjd med detta beslut får söka ändring genom besvär till 
förvaltningsdomstolen. Den rätta förvaltningsdomstolen är: Helsingfors 
förvaltningsdomsto, osoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki, puhelin: 0295 642 
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069, sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi. Kontakt information och besvärsanvisning 
bifogas. För handläggning av överklagan uppbärs rättegångsavgift.

Underskrift 22.07.2025
Ylitarkastaja, Niina Långström 
Ylitarkastaja, Emilia Yli-Pietilä

Dokumentet har undertecknats i behandlings- och övervakningssystemet för tillstånd 
till anordnande av penninginsamlingar, varulotterier, lotterier och bingospel. 
Polisstyrelsen 22.07.2025 klo 10:19:19. 

Underskriftens riktighet kan verifieras av registratorskontoret vid Polisstyrelsen.
Avgift 130,00 euro, betald

Grund för avgiften:
Prestationsavgiften påförs utifrån inrikesministeriets med stöd av 8 § i lagen om 
grunderna för avgifter till staten (150/1992) utfärdade förordning om polisens 
avgiftsbelagda prestationer 1.1. - 30.6.2025 (813/2024)

Rättelse av avgift:
En betalningsskyldig som anser att ett fel har begåtts när en prestation har påförts 
kan, med stöd av 11 b § i lagen om grunderna för avgifter till staten, inom sex 
månader från det avgiften påfördes skriftligen yrka på rättelse hos den myndighet 
som har påfört avgiften.

Kontaktperson Ylitarkastaja, Emilia Yli-Pietilä
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Avdelning 
 Svenska Lutherska Evangeliföreningen i 

Finland rf 
 Hannu Mäkimattila 
 hannu.makimattila@slef.fi  

Regeringskansli Allmänna byrån 
Enheten för rättsliga och internationella frågor 
tjänstemannabeslut   
   
   
 
Beslutande 
Kanslihandläggare Nylund Elin _________________________________ 
 
 
 

 

Tillstånd för penninginsamling 
 
 
Sökande: Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf 
 
Beslut 
Beviljat 
        
Giltighetstid och –område: Tillståndet gäller för tiden 1.1-31.12.2026 – 
landskapet Åland. 
        
Syfte: Till att stöda föreningens verksamhet som omfattar bland annat barn- och 
ungdomsverksamhet, familjeläger, musikverksamhet, predikoverksamhet samt 
medie- och förlagsverksamhet i hemlandet. Utomlands stöder föreningen de 
olika samarbetskyrkornas verksamhet ekonomiskt och med personal. 
        
Insamlingssätt: Genom månadsgåvobrev med bankgiro, stödringsbrev med 
bankgiro, vädjan i föreningens publikationer, under möten samt på föreningens 
webbplats. 
  
Villkor: 
1. Information om penninginsamlingen ska finnas på svenska språket. Detta 

innebär att all information som riktas till donationsgivarna ska finnas på 
svenska. 

2. Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen 
avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 
73, 22101 Mariehamn.  
 
Redovisningsblankett finns bifogad samt på landskapsregeringens 
webbplats www.regeringen.ax. 

  
Tillståndet gäller under förutsättning att tillståndsvillkoren är uppfyllda. 
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Motivering 
Sökanden och det insamlingssätt som angivits i ansökan uppfyller de krav som 
landskapsregeringen ställer. 
 
Tillämpade lagrum 
2 § landskapslagen angående penninginsamling i landskapet Åland (25/1950) 
 
Övrigt 
AVGIFT: 44 euro (avgiften erlagd i samband med inskickad ansökan) 
 
För kännedom 
Ålands polismyndighet 

 


